
Параметры: Начало периода: 01.01.2021 0:00:00
Конец периода: 23.09.2021 0:00:00

Организация Сумма взаиморасчетов
Контрагент Приход Расход Остаток
Период Регистратор
. 94 571,81 94 748 1 174,57

0605 - Fridun Timur Kiev / Фрайдун Тимур Киев 94 571,81 94 748 1 174,57
01.01.2021 0:00:00 1 350,76
11.01.2021 23:56:54 Приходный кассовый ордер 00000000542 от 11.01.2021 23:56:54 1 350 0,76
18.01.2021 8:44:13 Реализация товаров и услуг 00000001068 от 18.01.2021 8:44:13 66,2 66,96
25.01.2021 6:09:04 Реализация товаров и услуг 00000001652 от 25.01.2021 6:09:04 434,6 501,56
25.01.2021 23:47:08 Приходный кассовый ордер 00000001440 от 25.01.2021 23:47:08 65 436,56
01.02.2021 6:11:05 Реализация товаров и услуг 00000002315 от 01.02.2021 6:11:05 532,2 968,76
01.02.2021 6:46:22 Реализация товаров и услуг 00000002290 от 01.02.2021 6:46:22 4 176,21 5 144,97
04.02.2021 6:08:08 Реализация товаров и услуг 00000002664 от 04.02.2021 6:08:08 1 591,95 6 736,92
08.02.2021 6:41:07 Реализация товаров и услуг 00000002952 от 08.02.2021 6:41:07 1 587,3 8 324,22
08.02.2021 23:55:46 Приходный кассовый ордер 00000002524 от 08.02.2021 23:55:46 6 735 1 589,22
15.02.2021 5:57:49 Реализация товаров и услуг 00000003786 от 15.02.2021 5:57:49 1 019,5 2 608,72
15.02.2021 6:24:09 Реализация товаров и услуг 00000003525 от 15.02.2021 6:24:09 5 716,15 8 324,87
15.02.2021 23:49:17 Приходный кассовый ордер 00000003149 от 15.02.2021 23:49:17 1 587 6 737,87
22.02.2021 6:22:20 Реализация товаров и услуг 00000004524 от 22.02.2021 6:22:20 3 644,8 10 382,67
22.02.2021 23:58:52 Приходный кассовый ордер 00000003846 от 22.02.2021 23:58:52 5 000 5 382,67
01.03.2021 6:25:29 Реализация товаров и услуг 00000005473 от 01.03.2021 6:25:29 5 712,55 11 095,22
01.03.2021 23:54:12 Приходный кассовый ордер 00000004500 от 01.03.2021 23:54:12 5 363 5 732,22
04.03.2021 6:04:25 Реализация товаров и услуг 00000005897 от 04.03.2021 6:04:25 1 366,6 7 098,82
04.03.2021 6:07:37 Реализация товаров и услуг 00000005899 от 04.03.2021 6:07:37 992,8 8 091,62
08.03.2021 6:41:25 Реализация товаров и услуг 00000006211 от 08.03.2021 6:41:25 643,3 8 734,92
08.03.2021 23:57:09 Приходный кассовый ордер 00000005115 от 08.03.2021 23:57:09 5 000 3 734,92
15.03.2021 6:29:49 Реализация товаров и услуг 00000006941 от 15.03.2021 6:29:49 1 629,16 5 364,08
15.03.2021 23:56:23 Приходный кассовый ордер 00000005709 от 15.03.2021 23:56:23 3 000 2 364,08
22.03.2021 23:36:27 Приходный кассовый ордер 00000006357 от 22.03.2021 23:36:27 1 630 734,08
25.03.2021 7:02:00 Реализация товаров и услуг 00000008144 от 25.03.2021 7:02:00 2 584,05 3 318,13
29.03.2021 23:51:31 Приходный кассовый ордер 00000006895 от 29.03.2021 23:51:31 2 584 734,13
19.04.2021 6:58:57 Реализация товаров и услуг 00000010268 от 19.04.2021 6:58:57 1 892,45 2 626,58
19.04.2021 8:52:39 Реализация товаров и услуг 00000010333 от 19.04.2021 8:52:39 96 2 722,58
19.04.2021 23:36:44 Приходный кассовый ордер 00000008409 от 19.04.2021 23:36:44 715 2 007,58
22.04.2021 7:15:13 Реализация товаров и услуг 00000010626 от 22.04.2021 7:15:13 456,15 2 463,73
22.04.2021 7:15:38 Реализация товаров и услуг 00000010627 от 22.04.2021 7:15:38 552 3 015,73
26.04.2021 6:30:34 Реализация товаров и услуг 00000010959 от 26.04.2021 6:30:34 179 3 194,73
26.04.2021 23:49:19 Приходный кассовый ордер 00000008917 от 26.04.2021 23:49:19 2 000 1 194,73
10.05.2021 5:57:33 Реализация товаров и услуг 00000011977 от 10.05.2021 5:57:33 120 1 314,73
10.05.2021 5:57:50 Реализация товаров и услуг 00000011890 от 10.05.2021 5:57:50 1 856,85 3 171,58
10.05.2021 11:32:21 Возврат товаров от покупателя 00000000129 от 10.05.2021 

11:32:21
-158,4 3 013,18

10.05.2021 23:42:05 Приходный кассовый ордер 00000009796 от 10.05.2021 23:42:05 1 175 1 838,18
10.05.2021 23:42:07 Приходный кассовый ордер 00000009798 от 10.05.2021 23:42:07 17 1 821,18
13.05.2021 6:05:21 Реализация товаров и услуг 00000012351 от 13.05.2021 6:05:21 2 056,95 3 878,13
13.05.2021 6:06:07 Реализация товаров и услуг 00000012352 от 13.05.2021 6:06:07 590,79 4 468,92
17.05.2021 6:16:15 Реализация товаров и услуг 00000012733 от 17.05.2021 6:16:15 3 223,12 7 692,04
17.05.2021 23:53:28 Приходный кассовый ордер 00000010417 от 17.05.2021 23:53:28 2 400 5 292,04
20.05.2021 6:08:14 Реализация товаров и услуг 00000013098 от 20.05.2021 6:08:14 861,4 6 153,44
24.05.2021 6:01:21 Реализация товаров и услуг 00000013457 от 24.05.2021 6:01:21 1 307,2 7 460,64
24.05.2021 23:35:49 Приходный кассовый ордер 00000010976 от 24.05.2021 23:35:49 3 500 3 960,64
27.05.2021 6:08:46 Реализация товаров и услуг 00000013819 от 27.05.2021 6:08:46 1 454,85 5 415,49
31.05.2021 6:35:19 Реализация товаров и услуг 00000014143 от 31.05.2021 6:35:19 4 508,9 9 924,39
31.05.2021 6:36:31 Реализация товаров и услуг 00000014166 от 31.05.2021 6:36:31 730,74 10 655,13
31.05.2021 23:39:26 Приходный кассовый ордер 00000011550 от 31.05.2021 23:39:26 5 413 5 242,13
03.06.2021 6:07:37 Реализация товаров и услуг 00000014551 от 03.06.2021 6:07:37 579,1 5 821,23
07.06.2021 6:00:17 Реализация товаров и услуг 00000014887 от 07.06.2021 6:00:17 4 796,67 10 617,9
07.06.2021 23:55:22 Приходный кассовый ордер 00000012135 от 07.06.2021 23:55:22 3 000 7 617,9
14.06.2021 0:00:00 Реализация товаров и услуг 00000015624 от 14.06.2021 0:00:00 5 153,25 12 771,15
14.06.2021 23:44:24 Приходный кассовый ордер 00000012757 от 14.06.2021 23:44:24 5 000 7 771,15
21.06.2021 0:00:00 Реализация товаров и услуг 00000016342 от 21.06.2021 0:00:00 4 768,75 12 539,9
21.06.2021 23:51:14 Приходный кассовый ордер 00000013325 от 21.06.2021 23:51:14 5 769 6 770,9
24.06.2021 6:13:30 Реализация товаров и услуг 00000016712 от 24.06.2021 6:13:30 1 184,15 7 955,05
24.06.2021 6:14:25 Реализация товаров и услуг 00000016713 от 24.06.2021 6:14:25 339 8 294,05
28.06.2021 6:49:42 Реализация товаров и услуг 00000017066 от 28.06.2021 6:49:42 1 515,5 9 809,55
28.06.2021 23:41:18 Приходный кассовый ордер 00000013880 от 28.06.2021 23:41:18 4 000 5 809,55
01.07.2021 6:03:59 Реализация товаров и услуг 00000017439 от 01.07.2021 6:03:59 773 6 582,55



05.07.2021 6:03:44 Реализация товаров и услуг 00000017786 от 05.07.2021 6:03:44 292,4 6 874,95
05.07.2021 6:26:38 Реализация товаров и услуг 00000017760 от 05.07.2021 6:26:38 1 093,79 7 968,74
05.07.2021 23:29:07 Приходный кассовый ордер 00000014430 от 05.07.2021 23:29:07 3 500 4 468,74
12.07.2021 8:01:49 Реализация товаров и услуг 00000018458 от 12.07.2021 8:01:49 1 221,87 5 690,61
12.07.2021 8:02:34 Реализация товаров и услуг 00000018481 от 12.07.2021 8:02:34 190 5 880,61
12.07.2021 23:54:18 Приходный кассовый ордер 00000014981 от 12.07.2021 23:54:18 4 467 1 413,61
15.07.2021 6:10:43 Реализация товаров и услуг 00000018852 от 15.07.2021 6:10:43 653,6 2 067,21
19.07.2021 7:01:41 Реализация товаров и услуг 00000019148 от 19.07.2021 7:01:41 425,4 2 492,61
19.07.2021 23:58:02 Приходный кассовый ордер 00000015536 от 19.07.2021 23:58:02 2 066 426,61
22.07.2021 6:10:14 Реализация товаров и услуг 00000019444 от 22.07.2021 6:10:14 821 1 247,61
26.07.2021 6:33:44 Реализация товаров и услуг 00000019867 от 26.07.2021 6:33:44 2 551,16 3 798,77
26.07.2021 23:59:20 Приходный кассовый ордер 00000016138 от 26.07.2021 23:59:20 1 246 2 552,77
29.07.2021 6:08:09 Реализация товаров и услуг 00000020278 от 29.07.2021 6:08:09 788,87 3 341,64
02.08.2021 6:22:53 Реализация товаров и услуг 00000020579 от 02.08.2021 6:22:53 1 490,15 4 831,79
02.08.2021 6:26:26 Реализация товаров и услуг 00000020603 от 02.08.2021 6:26:26 141,75 4 973,54
02.08.2021 23:33:22 Приходный кассовый ордер 00000016656 от 02.08.2021 23:33:22 3 340 1 633,54
05.08.2021 0:00:00 Реализация товаров и услуг 00000020983 от 05.08.2021 0:00:00 786,8 2 420,34
09.08.2021 6:29:08 Реализация товаров и услуг 00000021332 от 09.08.2021 6:29:08 1 454,35 3 874,69
09.08.2021 23:47:54 Приходный кассовый ордер 00000017238 от 09.08.2021 23:47:54 2 419 1 455,69
16.08.2021 6:54:59 Реализация товаров и услуг 00000021992 от 16.08.2021 6:54:59 1 170,6 2 626,29
16.08.2021 6:55:20 Реализация товаров и услуг 00000022029 от 16.08.2021 6:55:20 475,7 3 101,99
16.08.2021 6:56:25 Реализация товаров и услуг 00000022060 от 16.08.2021 6:56:25 60 3 161,99
16.08.2021 6:56:31 Реализация товаров и услуг 00000022064 от 16.08.2021 6:56:31 324,23 3 486,22
16.08.2021 23:40:08 Приходный кассовый ордер 00000017809 от 16.08.2021 23:40:08 1 428 2 058,22
19.08.2021 5:56:29 Реализация товаров и услуг 00000022458 от 19.08.2021 5:56:29 394,31 2 452,53
19.08.2021 5:57:08 Реализация товаров и услуг 00000022459 от 19.08.2021 5:57:08 339,95 2 792,48
23.08.2021 6:09:17 Реализация товаров и услуг 00000022818 от 23.08.2021 6:09:17 70 2 862,48
23.08.2021 23:41:29 Приходный кассовый ордер 00000018372 от 23.08.2021 23:41:29 2 866 -3,52
30.08.2021 6:14:56 Реализация товаров и услуг 00000023488 от 30.08.2021 6:14:56 2 195,33 2 191,81
30.08.2021 23:35:46 Приходный кассовый ордер 00000018910 от 30.08.2021 23:35:46 70 2 121,81
02.09.2021 5:55:45 Реализация товаров и услуг 00000023839 от 02.09.2021 5:55:45 369,4 2 491,21
02.09.2021 6:15:56 Реализация товаров и услуг 00000023844 от 02.09.2021 6:15:56 366 2 857,21
06.09.2021 5:56:12 Реализация товаров и услуг 00000024154 от 06.09.2021 5:56:12 795,8 3 653,01
06.09.2021 23:43:31 Приходный кассовый ордер 00000019459 от 06.09.2021 23:43:31 2 931 722,01
13.09.2021 6:10:49 Реализация товаров и услуг 00000024957 от 13.09.2021 6:10:49 2 384,76 3 106,77
13.09.2021 23:11:11 Приходный кассовый ордер 00000020047 от 13.09.2021 23:11:11 796 2 310,77
16.09.2021 6:08:40 Реализация товаров и услуг 00000025269 от 16.09.2021 6:08:40 1 904,95 4 215,72
18.09.2021 23:52:53 Приходный кассовый ордер 00000020463 от 18.09.2021 23:52:53 26 4 189,72
20.09.2021 6:36:04 Реализация товаров и услуг 00000025585 от 20.09.2021 6:36:04 1 274,85 5 464,57
20.09.2021 23:22:59 Приходный кассовый ордер 00000020666 от 20.09.2021 23:22:59 4 290 1 174,57
23.09.2021 0:00:00 1 174,57

Итого 94 571,81 94 748 1 174,57


